
ZARZĄDZENIE NR 104/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2012 

 
    Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092             
i Nr 201, poz. 1183) zarządza się, co następuje:  
 
    § 1. Przyjmuje się: 
 
1) projekt uchwały budżetowej obejmującej projekt budżetu Miasta Białogard na  rok 2012 

określający w szczególności: 
      a) prognozowane dochody Miasta i wydatki budżetu Miasta, 
      b) źródła pokrycia niedoboru budżetu Miasta, 
      c) plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych i dochodów własnych  
          jednostek budżetowych, 
     d) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
          i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami, 
      e) zakres i kwoty dotacji 
 ‐  zamykający się kwotami: 
     ‐ po stronie dochodów – 58.505.433 zł, 
     ‐ po stronie wydatków – 59.003.625 zł; 
 
2) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej i inne materiały informacyjne 
 

‐ w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 

    § 2. Projekt uchwały budżetowej na rok 2012 przedkłada się: 
 
   1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie – celem zaopiniowania; 
2) Radzie Miejskiej. 
 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
  


